
Kehtna Põhikooli hoolekogu koosolek 02.oktoobril 2024  

 

Koosoleku juhtaja: Evelin Saare 

Koosoleku protokollija: Inna Klandorf 

Kutsutud: Koolijuht Siilas Kask ja Õppejuht Katrin Velleste 

Koosolekul osalesid: Koosoleku protokolli originaal ning osalejate nimekiri koos allkirjadega 

säilitatakse kooli arhiivis. 

Päevakord: 

1. Uue direktoriga tutvumine ja hoolekogu liikmete tutvustamine; 

2. Kehtna Põhikooli õppekava; 

3. Kehtna Põhikooli arengukava; 

4. Tugiisikuta õpilased koolis; 

5. Koolitoit; 

6. Rasked koolikotid; 

7. Ohtlik rattasõit; 

8. Muud informatsioonid; 

 

1. Uue direktoriga tutvumine ja hoolekogu liikmete tutvustamine. 

Kehtna Põhikooli hoolekogu liikmed tutvustasid ennast direktorile ja direktor 

tutvustas ennast hoolekogule. Direktor avaldas heameelt, et Kehtna Põhikooli 

hoolekogusse kuuluvad lastevanemate esindajad kõikidest klassidest ja seekord on 

kõik ka kohal. 

 

2. Kehtna Põhikooli õppekava. 

Õppekava üldosa oli enne hoolekogu toimumist saadetud hoolekogu liikmetele 

tutvumiseks ning kohtumisel tutvustas õppejuht Katrin Velleste uut õppekava ning 

rääkis selle lisadest. Uue õppekava järgi on koostatud ka uus tunnijaotusplaan. 

Kõikidesse kooliastmetesse lisati juurde inimeseõpetuse tunde ning 9.klassi lisati 

juurde üks matemaatikatund nädalas, et suurendada reaalainete osakaalu. Õppekava 

üldosa juurde kuuluvad lisadena ainekavad, lihtsustatud õppe ainekavad ja 

hindamisjuhend. Ainekavadest on koosoleku toimumise ajaks puudu vaid ühe aine 

ainekava. Õppekava arvestab sellega, et need, kes on täna 7.klassis teevad juba 

9.klassis e-eksamid. Hoolekogu võtab õppekava teadmiseks. 

 

3. Kehtna Põhikooli arengukava. 

Koolijuht Siilas Kask andis teada, et arengukavaga hakkab kool tegelema pärast 

õppekava ja selle lisade valmimist. Õppekava koos lisadega on asjakohane sisend 

arengukava koostamiseks. Eeltööd tehti juba möödunud õppeaastal ja arengukava 

mustand on olemas ning tööd sellega alustatakse kindlasti juba esimesel 

koolivaheajal. 



 

4. Tugiisikuta õpilased koolis  

Õppejuht informeeris, et Kehtna Põhikoolis ei õpi hetkel ühtegi õpilast, kellele oleks 

määratud tugiisik kooli kaasa. Koolis õpib 27 õpilast, kellele on määratud tõhustatud- 

või eritugi. Nendest kaks õpilast ( üks 5.ja teine 9. klassis) õpivad Lihtsustatud 

õppekava (LÕK) alusel enamikes ainetes üks-ühele õpetajaga. 

Inna Klandorf märkis, et arvestades kooli õpilaste arvu, on iga viies õpilane Kehtna 

Põhikoolis tõhustatud-või eritoega õpilane.  

Õppejuht selgitas, et lisaks LÕK õpilastele, kellele me pakume üks-ühele õpet on meil 

vastavalt Rajaleidja otsustele  ja lapsevanema avaldusetele moodustatud mitmetes 

ainetes väikerühmad. Veel pakub eripedagoogiks õppiv abiõpetaja individuaalset tuge 

õpilastele I ja II kooliastmes kasutades oma töös eripedagoogilisi võtteid.  

Koolijuht lisas, et I klassis on meil sellest aastast tööl abiõpetaja. Vallavalitsuse poolt 

oli sel õppeaastal küllaltki suur surve, et peame tunde kokku tõmbama (eeskätt 

keeletunde). Siiski oleme paljudes ainetes säilitanud rühmatunnid ja seda ka inglise 

keeles (5. ja 9.klassis) ning vene keeles (9.klassis). 

Õppejuht lisas, et möödunud õppeaastal oli meil tööl kaks inglise keele õpetajat, sel 

aastal vaid üks ja sedagi oli äärmiselt raske leida. Lisaks on tugiteenuseks 

pikapäevarühma õpe kuni 4.klassini.  

 

5. Koolitoit. 

Koolitoidu osas tõdes direktor, et erinevad kooliastmed söövad erinevalt ning 

eelistavad erinevaid toite. Septembris jälgiti, mida söövad õpilased meelsamini ja 

mida mitte. Direktor avaldas heameelt, et õpilastel on nüüd võimalus sööklast 

sidrunivett võtta. Hommikupudru osas tõi direktor välja, et seda söövad ligi 70% 

õpilastest, mis on väga suur osakaal. Lõunasööki sööb ligikaudu 80% õpilastest. Ta 

andis veel teada, et oktoobrikuus läheb ta kohtuma lasteaia direktori ja 

majandusjuhatajaga. Kui on ettepanekuid, siis võtab need kaasa. 

Arutelu. 

Janne Johkem tõi välja, et lapsed on öelnud, et ube on liiga paljudes toitudes ja seda 

just möödunud õppeaastal. 

Evelin Saare nurises, et keedukartulid on millegi pärast ahjus üle küpsetatud. 

Õppejuht vastas, et sellist hulka kartuleid ei keedetagi katlas, need valmivadki 

auruahjus ja seetõttu on ka veidi teistsuguse väljanägemise ja maitsega. 

Hoolekogu liikmed tegid ettepanekud: 

  täiendada retsepte 

  lisada ube lasagne sisse vaid purustatult või lisada toidule tilli mõõdukalt 

Lisaks avaldasid hoolekogu liikmed arvamust, et kuna Kehtna Põhikool õpilaste toit 

valmib Kehtna lasteaia köögis, siis see võimaldab anda õpilastel ja lastevanemtel 

edukamalt sisendit koolitoidu retseptidesse ning kasutada rohkem koolitoidus 

kohalikku toorainet. 

 



Direktor tõi välja, et Kehtna Põhikoolil on suur eelis, et koolis pakutakse tasuta 

koolitoitu ja ka hommikuputru. Paljudes koolides tuleb lastevanematel lisa maksta. 

Meil on siiani kompenseerinud selle vallavalitsus, kuna riiklikult eraldatakse 

koolitoiduks õpilase kohta 1 euro päevas. 

Õppejuht Katrin Velleste kui vallavolikogu liige tõi välja, et uuest kalendriaastast on 

vallavalitsusel plaanis muuta koolitoit õpilastele tasuliseks. See tähendab, et enam ei 

kompenseerita seda vallavalitsuse poolt vaid kõik, mis üle 1 euro tuleb lapsevanemal 

kinni maksta. Enar Karuoja kinnitas, et sellise otsuse on vallavalitsus teinud ja nii on 

see hetkel eelarvestrateegiasse sisse kirjutatud. Strateegia läheb volikogule 

kinnitamiseks oktoobris. 

Arutelu. 

 

Otsustati: 

5.1 Teha pöördumine Kehtna Vallavalitsusele ja Kehtna Vallavolikogule: Kehtna 

Põhikooli hoolekogu leiab, et koolitoit ei tohiks mingil juhul minna tasuliseks 

lapsevanematele. 

Põhjendused: 

 tasuta koolitoidu kaotamine ei too märgatavat eelarve kasvu; 

 suurenevad halduskulud – arveid tuleb koostada, suureneb sotsiaaltoetuste 

taotlejate arv (toidutoetused); 

 väheneb koolilõunat söövate õpilaste arv; 

 mõnele lapsele oli see ainus kord päevas, mil ta sai süüa sooja toitu, jätame ta 

sellest ilma; 

 õpilastel, kes enam ei saaks tasuta süüa, tekiks õigustatud ootus saada riigi poolt 

iga koolipäeva toiduraha 1 € tagasi (riik jagab ju raha õpilaste arvu järgi);  

 

6. Rasked koolikotid.  

Hoolekogu liikmed tõid välja, et õpilaste koolikotid on väga rasked.  

Evelin Saare konstateeris, et 5.klassi õpilaste koolikott kaalub, vaid vajalikke asju kooli 

kaasa võttes, keskmiselt 8 kg. Õpikuid, vihikuid, töövihikuid on palju.  

Ta avaldas kahetsust, et möödunud aastal Koolikapp.ee küsitluse põhjal oli nii vähe 

soovijaid. Kuna koolikapi kasutajaid ei olnud piisavalt, siis jäid kapid kooli tellimata. 

Avaldati ka arvamust, et praeguses olukorras, kus kõik hinnad järjest tõusevad ja 

koolitoitki võib minna tasuliseks, oleks neid soovijaid ilmselgelt veelgi vähem. 

Õppejuht märkis, et I kooliastmes on kõigil oma koduklass ja ei pea sugugi kõiki asju 

koju kaasa võtma. Samuti on mitmed II ja III kooliastme õpetajad andnud võimaluse 

jätta oma õpikuid, vihikuid kooli, kuid seda kasutatakse tihtilugu kurjalt ja jäetakse 

kodutööd tegemata. On ka neid juhtumeid, kus  õpilane kannab koguaeg kõiki 

töövahendeid kaasas, kartes unustada midagi koju. 

Hoolekogu liikmete poolt pakuti välja ka seda, et opik.ee keskkonnas on kõik õpikud 

digitaalselt kättesaadavad, keskkond on küll tasuline, aga lapsevanem võib seda 

kasutada. Nii mõnigi hoolekogu liige arvas, et see suurendaks veelgi rohkem laste 

ekraaniaega, mida on niigi palju. 

Küsimust on plaanis järgmisel hoolekogu koosolekul edasi arutada ja lahendusi otsida. 



7. Ohtlik rattasõit. 

Seoses kooliaasta algusega on hakanud õpilased taas rohkem liiklema nii ratastega kui 

ka jalgsi mööda Viljandi maanteed Hepa tanklasse. See on äärmiselt ohtlik, sest tee 

on väga kitsas ja käiakse ikka kambakesi. 

Õpetaja Kersti Mäevälja tõdes, et tema on pea igal nädalal mõnda lapsevanemat 

teavitanud, et laps on liiklusohtlikul lõigul  ja pole autojuhtidele nähtav. 

Enar Karuoja teavitas, et teede spetsialist Villu Pihlakas on koostanud soovitatava 

skeemi, kuidas ohutult alevikust Hepa tanklasse jõuda. 

 

Otsustati: 

7.1 Direktor saadab järgmise nädala infokirjaga õpilastele ja lastevanematele koos 

vallavalitsuse poolt soovitatud teekonna joonisega, kuidas ohutult tanklasse jõuda. 

 

8. Muud informatsioonid. 

 ventilatsiooniga esinenud probleemid on enamjaolt lahendatud, võimla osas 

vajab veel ventilatsioon tähelepanu; 

 Koolijuht tõi välja, et koolimaja raamatukogu poolne vundament tuleks ehitada 

veetihedaks ja vesi suunata vundamendist eemale, et ei tungiks keldrisse.  

 Elektrisüsteemi maandus on katki. Vundamendi lahtikaevamisel tuleks kaaluda 

võimalust tekitada vundamendi kaevikusse uus maanduskontuur koos 

maandusvarrastega. 

 Hoolekogul oli suur rõõm kuulda, et koolimaja juurde on projekteeritud uus  

skatepark. Vana skatepark lammutati ning korvpalliplats müüdi maha. Kehtna 

aleviku lastel on jäänud väga väheseks õues, laste poolt enim eelistatud, 

spordialade harrastamise võimalusi. Skatepargile otsitakse hetkel 

rahastusvõimalusi. 

 Kehtna staadioni uus kate on saanud vigastada ning 2024/2025 õppeaastal 

tehakse uued suusarajad männitukka, kus loodetavasti on lume tuleku ajaks kõik 

oksad ja maha langetatud puud eemaldatud.  

 Staadioni meistrina on tööle võetud osalise koormusegaTaivo Tüvis 

 Kehtna Põhikooli MTÜ asutajaliikmeteks on õppejuht Katrin Velleste ja eelmine 

direktor Reigo Ginter.  

 Õppejuht Katrin Velleste tutvustas hoolekogule lastevanemate üldkoosolekul 

tehtud ettepanekuid õpilaste õpihuvi tõstmiseks ja õpilaste tunnustamiseks. 

Õppejuht kinnitas, et ettepanekuid arutatakse õpetajatega ning rakendatakse 

võimalikul parimal moel. 

 

Otsustati: 

8.1 Järgmine hoolekogu koosolek toimub 20.novembril 18:00 Kehtna Põhikoolis.  

/allkirjastatud digitaalselt/  

Evelin Saare  

koosoleku juhataja 


